D. Bonfrancilcus Epifcopus Reginenfis Orator Ducis FerrarisJ)- Raynal-
dus deUrlinis Archiepifcopus Florentinus, Dominus Leonardus Grifus
Archiepifcopus Beneventinus

, D. Urbanus deFlifco Epifcopus Foroli-
vienlis, D Hveronimus de Comitibus Epifcopus MalTaneniis D. Ludo-
vicus de Gonzaga Adininiltrator iive Eledus Mantuannus

,
qui aile-

rens le infirmum non acceptavit onus hujusmodi fibi commiiTum : Do-
minus Francifcus de Columna & Jacobus de Sermoneta (edis Apoftolicae

Prothonorarii i pro natione Gallicana D. Euilachius, Archiepifcopus Are-
latenfis &D. Epifcopus Petrus Nannerenfis; pro natione Hifpauica , D.
Gundislaus Electus Barehinonenlis; & pro Anglicanu D

.
Johannes

Epifcopus Dunelmenlis Orator Regis Anglix , ac pro Religione Rho

-

dianeu/ium D. Johannes Rendal. Virginius miles ordinis fandi Johannis
Hierofolimitani, Turchapellerius Rhodian.

§. 19. Eadem die , vigefima quinta menfis Augufti, prxdidi in Ba-
filica (indi Petri ad oftium Cancelli ferrei per quod ad arare majus in-

rratur ab extra, paratum eft altare ex rabulis honeftx proportionis ad
indar altaris majoris cum fuis gradibus & plano ac fuper celo defuper
ex paramento rubeo cremefino pro dicenda milia Spiritus Sandi die

craftina.

§. »°. Prope cornu Epifcopale parata fuit menfa pro credentia ante
altare: hinc 8c inde fpatio competenti ordinatx fuerunt banchx pro Car-
dinalibuSjad Cornu Evangelii pro Epifcopis & presbyreris,ad cornu Epi-
piftolx pro Diaconis: juxra banchum Diaconorum banchus humilior pro
Oratoribus laicis, & in fine (caninorum Epifcoporum & Presbyterorum
fcamna multiplicata pro Prxlatis, quod pro commoditate loci adum eft

licet Oratorum Laicorum locus /it pl/l presbyteros Cardinales& Prelato-
rum poft Diaconos: pulpitum pro oraturo liabat juxta columnam Chrifti

ad quam Demoniaci ducuntur, ut orans Epifcopos & presbyteros Car-
dinales afpiceret. Eadem die ex mandato Reverendilfimi Cardinalisjandi

Marci dedi Curloribus fchedulam quam deberent Cardinalibus intimare

hujusmodi tenoris; Intimetur fingulis Reverendiflimis Dominis Cardi-

nalibus, quod Reverend. Domini Deputati circa gentes armorum 5c di-

vifionem loci conclavis ad caftrum landi Angeli & alia eis commifla fe-

cerunt debitam executionem & propterea dignentur die craftina inter

horam duodecimam & tredecimam interelTe miflx de Spiritu fando, ia

Ecdefia fandi Petri per Dominum Reverend. Cardinalem fandi Marci
celebranda:, milia finita

,
faciet fermonem Reverend. P. D- Guilelmus de

Pereriis (acri Palatii Apoftolici caularum auditor, quo finito proceifiona-